СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2024 года                                                                              № 101/392

г. Североморск

О ходатайстве проведения досрочного голосования избирателей на судах,

которые будут находиться в день (дни) голосования в плавании, на

выборах Губернатора Мурманской области

 В соответствии с пунктом 1 статьи 65 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 1статьи

50 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах

Губернатора Мурманской области» на основании обращения командиров

войсковых частей в связи с выходом в море для выполнения задач вне

основного пункта базирования, Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Мурманской

области о проведении в период с 18.08.2024 по 06.09.2024 досрочного

голосования избирателей на судах, которые будут находиться в день (дни)

голосования в плавании, на выборах Губернатора Мурманской области

согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                    И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.Ю. Леонтьева

Приложение

к решению

Североморской территориальной

избирательной комиссии

от 11.08.2024 г. № 101/392

Перечень судов,

для проведения досрочного голосования избирателей на судах, которые

будут находиться в день (дни) голосования в плавании,

на выборах Губернатора Мурманской области

№№
п/п

УИК
№

Судовладелец Наименование судна

1 770 Министерство обороны РФ БДК «Кондопога»
2 771 Министерство обороны РФ БДК «Иван Грен»
3 772 Министерство обороны РФ БДК «Петр Моргунов»
4 773 Министерство обороны РФ БДК «Георгий Победоносец»
5 774 Министерство обороны РФ БДК «Оленегорский горняк»
6 775 Министерство обороны РФ БДК «Александр Отраковский»
7 776 Министерство обороны РФ БПК «Североморск»
8 777 Министерство обороны РФ БПК «Вице-адмирал Кулаков»
9 778 Министерство обороны РФ БПК «Адмирал Левченко»
10 779 Министерство обороны РФ Патрульный корабль «Иван

Папанин»
11 817 Министерство обороны РФ Ракетный крейсер «Маршал

Устинов»
12 818 Министерство обороны РФ Фрегат «Адмирал Флота

Советского Союза Горшков»
13 819 Министерство обороны РФ Фрегат «Адмирал флота

Касатонов»
14 820 Министерство обороны РФ Фрегат «Адмирал Головко»
15 821 Министерство обороны РФ СБС «Алтай»